

# CENOVÁ NABÍDKA MONTÁŽE a OPRAVY ELEKTRICKÉ INSTALACE

CN evč: ZG-E-BC RVP 21887/2/2020

objednatel:

**ÚSTAV FYZIKY PLAZMATU AV ČR v.v.i., Za Slovankou 1782/3, CZ 180 00 Praha 8**

revidovaný objekt:

**ÚPF PALS**

zhotovitel:

RVP Elektrotest s.r.o.

svazový člen EŠČ



**Důvěřujte nám, prověříme za Vás!**

Kaprova 42/14, CZ 110 00 Praha 1- Staré Město

RTEZ Roman PINKAS ev.č.: 11349/5/15/R-EZ-E2/A

společnost je zapsána v OR MS v Praze, odd. C128648

IČ:27948391; DIČ: CZ27948391, TL: [REDACTED]

[www.revize-elektřiny.cz](http://www.revize-elektřiny.cz) e-mail: [REDACTED]

<b>Položka - činnost</b>	<b>Kč bez DPH</b>
zjištění technicko-provozního stavu a zajištění oprávněného zájmu provozovatele na bezpečnosti provozu el. instalace podle vyhl. č. 499/2006 a ČSN 33 2000-1ed.2 el. instalace nn, část 1 - základní hlediska, čl. 132.13. Záznam: viz revizní zpráva evč: ZG-E-BC RVP 21550/1/2020 kapitola XI. bod 3	<b>ZDARMA</b>
el. instalace: příprava a podpora pro montáž vyhrazených technických zařízení ve smyslu vyhl. č. 73/2010Sb. v havarijním stavu	1.710,00Kč
39x svítidlo zářivkové LED TUBE 223/225PC/2x22W, IP 66/2x150cm polykarbonát/polyamid. kryt AC 90155, montáž na látky normálně zápalné skupiny F, třída ochrany I, kompenzované, á 449,00	17.511,00Kč
78x zářivková trubice HIL CEN TR LED T8/FVT8-221540/22W/4000K/2300LM/150cm á 121,00	9.438,00Kč
39m CYKY 5Cx1,5 doplňující a propojovací kabeláž á 19,00	741,00Kč
spojovací, montážní, kotvicí elektromontážní a stavební materiál celkem	1.872,00Kč
39x demontáž osvětlovacího tělesa á 485,00	18.915,00Kč
39x montáž zářivkového tělesa á 530,00	20.670,00Kč
39x revize el. instalace podle ČSN 33 2000-6 á 84,00	3.276,00Kč
39x měření intenzity el. osvětlení, protokol podle ČSN EN 12 464-1 á 60,00	2.340,00Kč
ekologická likvidace elektrotechnického odpadu podle vyhl. MŽP č.352/2005Sb.	<b>ZDARMA</b>
12hod úklidové práce po montážích á 285,00	3.420,00Kč
132km doprava á 14,00	1.848,00Kč
celková cena prací a ekolog. likvidace odpadu bez DPH	81.741,00Kč
DPH 21%	17.165,60Kč
cena celkem vč. DPH	98.906,60Kč